n) Ebraeus noster hanc vocem non habet, neque Onkelos, neque Graeci: at Ebraeo-Sam. addidit *ⲙⲏⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ*, & Syrus *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ Deus vester.* x) perperam scriptum & editum fuit *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ* pro *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ*, quod etiam Morinus notauit. y) *ⲙⲏⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ* finiuit, absoluit, Chald. *numerauit.* z) Chald. *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ* hircus, *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ* Syre. a) vide supra p. 7. ad Gen. VIII. 21. b) retinuit interpres vocem Ebraeam, vt nec Tempus, nec Coniunctionis vim conuersiuam immutauit. c) *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ*, vt saepe dictum: d) *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ* Ebt. *preparauit.* e) vox Ebraej rextus, qui interpres *ⲛⲉⲛⲟⲩⲛⲁⲓ* praefixit de suo.

Levit. XIX. 1. 2. 3. 4.

* Et locutus est Dominus cum Mose, dicendo: * Loquere cum omni congregatione filiorum Israel, & dices illis: sancti eritis, quia sanctus ego Dominus Deus vester: * Unusquisque matrem suam & patrem suum timebitis: & sabbata mea servabitis: Ego Dominus Deus vester. * Non respicietis ad idola, & deos fusionis (fufiles) non facietis vobis: Ego Dominus Deus vester.

¶ Et locutus est Dominus cum Mose, dicendo: * Loquere cum omni congregatione filiorum Israel, & dices illis: sancti eritis, quia sanctus ego Dominus Deus vester: * Unusquisque matrem suam & patrem suum timebitis: & sabbata mea servabitis: Ego Dominus Deus vester. * Non respicietis ad idola, & deos fusionis (fufiles) non facietis vobis: Ego Dominus Deus vester.

Commata 9. 10. 11. 12.

* Et in metere vos (cum mesueritis) messem terræ vestræ, non consummabis angulum agri tui metendo, & spicilegium messis tuæ non colliges: * Er vineam tuam non racemabis, & granum vineæ tuæ non colliges: pauperi & peregrino relinques illa, Ego Dominus Deus tuus. * Non furabimini, non mentiemini, neque fraudabitis

¶ Et in metere vos (cum mesueritis) messem terræ vestræ, non consummabis angulum agri tui metendo, & spicilegium messis tuæ non colliges: * Er vineam tuam non racemabis, & granum vineæ tuæ non colliges: pauperi & peregrino relinques illa, Ego Dominus Deus tuus. * Non furabimini, non mentiemini, neque fraudabitis

f) ¶ sabbatum, Pl. מאגמ & מגמ, Ebr. ¶ utroque Numero eliso: g) כול, saepe supra. h) Ebrae vox, terminatio Chaldaea, Syrus hoc loco bene, הולא demones. i) כול, mesuit, inde Nomen חול, quod mox sequitur, & [Gen. VIII. 22.] חול חול messis. k) vid. Levit. XVI. 20. l) vox eadem, quae in Ebraeo. m) חול, ager, vide p. 35. n) Ebr. חול, spicilegium. o) vid. Ebraeum. p) חול, pauper, חול, afflixit. q) Syro-Ch. vide p. 34. r) כול Ebr.

bitis quisque socium suum.
 * Nec iurabitis in nomine meo
 in falsum, & [non] profanabis
 nomen Dei tui: Ego Dominus.